
Ostravská univerzita
Učitelství pro 1. stupeň základních škol
2012 – 2017  Vysokoškolské

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková
organizace
Management cestovního ruchu
2008 – 2012  SŠ s maturitou

Dětský animátor a pedagog
Šenovský klubík
leden 2024 – dosud  5 měsíců 

Založení a provoz dětského klubu zaměřeného na péči o děti ve věku 2-5 let.

Matka
Rodičovská dovolená
listopad 2019 – dosud  4 roky a 7 měsíců 

Plánování a koordinace denních aktivit pro děti, včetně stravování, odpočinku a vzdělávacích činností.

Efektivní správa času pro zajištění plynulého průběhu dne a splnění potřeb celé rodiny.

Učitel základní školy
ZŠ Provaznická, Ostrava
leden 2018 – září 2019  1 rok a 9 měsíců 

Plánování a příprava vyučovacích materiálů a hodin. Vedení výuky různých předmětů v souladu s

vzdělávacím programem. Individuální péče o žáky a podpora jejich osobního a akademického rozvoje.

Druhý učitel
Monty school, Anglické lyceum, ZŠ a MŠ
srpen 2017 – prosinec 2018  1 rok a 5 měsíců 

Asistence paní učitelce při plánování a přípravě vyučovacích materiálů. Pomoc při vedení všech předmětů

podle vzdělávacího programu. Individuální podpora žáků v jejich akademickém a osobním rozvoji.

 737******  bee***@***.com
 Rok narození 1993

Mgr. Barbora Š.

ID: 1266025

Vzdělání

Praxe



Recepční
Kulturní dům a hotel Akord, Ostrava
září 2015 – srpen 2018  3 roky 

Recepční činnost a administrativa v kulturním domě a hotelu. Zajišťování rezervací, komunikace s hosty a

týmem. Poskytování vstřícného zákaznického servisu a řešení stížností.

Animátor / animátorka
Dětský koutek Kuk, Tesco Opava
2012 – 2013  1 rok a 6 měsíců 

Organizace a provádění her a tvůrčích aktivit pro malé děti.

francouzština  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Psaní všemi deseti zkušený

Zdravotník zotavovacích akcí
Absolvovala jsem kurz zaměřený na poskytování první pomoci a zajištění bezpečnosti
během zotavovacích akcí pro děti a mládež.
2017

Instruktor Snowboardu
Absolvovala jsem kurz zaměřený na výuku snowboardingu pro začátečníky a pokročilé.
leden 2016

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Další dovednosti 
Schopnost vytvořit podporující a inspirativní prostředí pro žáky, které podporuje jejich
učení a rozvoj. Schopnost přicházet s inovativními a zábavnými vyučovacími
metodami a aktivitami, které zapojují žáky a podporují jejich kreativitu. Schopnost
udržet klid a organizovanost ve stresujících situacích a přizpůsobit se měnícím se
podmínkám. Schopnost přinášet pozitivní a energický přístup do výuky a pracovního
prostředí.

Mimo školní prostředí se ráda věnuji sportování, šití a zahradničení. Tyto činnosti mě
naučily cenné dovednosti, jako je trpělivost při péči o rostliny či organizace jednotlivých
kroků u náročnějších šicích projektů.

Kde hledám práci
Nový Jičín + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent pedagoga
Lektor-instruktor
Učitel mateřské školky
Učitel základní školy
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek

Šenov u Nového Jičína

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/detsky-animator-a-pedagog-matka-ucitel-zakladni-skoly-druhy-ucitel-recepcni-animator-animatorka-zivotopis-1266025

	Mgr. Barbora Š.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


